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720 відповідей

Відповіді не приймаються

Повідомлення для учасників опитування

Дисципліни

720 відповідей

У цю форму більше не можна вносити відповіді

Усі відповіді Запитання Окремий респондент

Історія української культури (мистец…
Організація судових і правоохоронн…
Юридична деонтологія
Економічна теорія (громадянська ос…
Логіка юриста
Українська мова
Зарубіжна література
Іноземна мова

1/2

8,2%
6%

Анкета ПР-1 курс 

Запитання Відповіді 720 Налаштування
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Прізвище викладача

720 відповідей

Анкета

1. Навчальний курс чітко стуктурований, обгрунтовані його мета і завдання.

719 відповідей

Калина

Грушевський

Солтис

Харченко

Процишин

Гнатюк

Грушевський

Чмелик

Багрій

5 - Повністю погоджуюсь
4 - Частково погоджуюсь
3 - Важко відповісти
2 - Частково не погоджуюсь
1 - Повністю не погоджуюсь

11,1%

86,6%
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2. Матеріал викладається зрозуміло та доступно.

720 відповідей

3.Чітко визначені критерії оцінювання знань та навичок студента.

720 відповідей

4. Сформовано чіткі та зрозумілі вимоги до самостійної роботи студента.

720 відповідей

5 - Повністю погоджуюсь
4 - Частково погоджуюсь
3 - Важко відповісти
2 - Частково не погоджуюсь
1 - Повністю не погоджуюсь

12,5%

81,8%

5 - Повністю погоджуюсь
4 - Частково погоджуюсь
3 - Важко відповісти
2 - Частково не погоджуюсь
1 - Повністю не погоджуюсь

9%

85,1%

5 - Повністю погоджуюсь
4 - Частково погоджуюсь
3 - Важко відповісти
2 - Частково не погоджуюсь
1 - Повністю не погоджуюсь

9,6%

85,3%
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5. Визначено перелік та критерії форм оцінювання.

720 відповідей

6. Навчальний курс забезпечений якісними освітніми інструментами
(електронними носіями інформації, електронними христоматіями, презентаціями,
тощо), застосовуються електронні технології.

719 відповідей

5 - Повністю погоджуюсь
4 - Частково погоджуюсь
3 - Важко відповісти
2 - Частково не погоджуюсь
1 - Повністю не погоджуюсь

84,4%

5 - Повністю погоджуюсь
4 - Частково погоджуюсь
3 - Важко відповісти
2 - Частково не погоджуюсь
1 - Повністю не погоджуюсь

83,6%
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7.Теоретичні знання вдало поєднуються з практикою.

718 відповідей

8.За підсумками вивчення навчального курсу проведено об'єктивне і справедливе
оцінювання знань та навичок.

719 відповідей

5 - Повністю погоджуюсь
4 - Частково погоджуюсь
3 - Важко відповісти
2 - Частково не погоджуюсь
1 - Повністю не погоджуюсь

11,4%

81,6%

5 - Повністю погоджуюсь
4 - Частково погоджуюсь
3 - Важко відповісти
2 - Частково не погоджуюсь
1 - Повністю не погоджуюсь

9,5%

86,1%
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9.Отримані знання з цього курсу є важливими для моєї майбутньої професійної
діяльності та громадянської позиції.

720 відповідей

10. У процесі вивчення навчального курсу дотримані принципи доброчесності.

720 відповідей

5 - Повністю погоджуюсь
4 - Частково погоджуюсь
3 - Важко відповісти
2 - Частково не погоджуюсь
1 - Повністю не погоджуюсь

11,8%

74,3%

5 - Повністю погоджуюсь
4 - Частково погоджуюсь
3 - Важко відповісти
2 - Частково не погоджуюсь
1 - Повністю не погоджуюсь

89,9%


